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Crafoord höstkvalité 2018
SATURDAY 1 DECEMBER 2018 AT 12:00 CET

FEES AND AUCTION TERMS

Buyer's premium: 22.50% (Incl. VAT.)
Hammer fee: 80 SEK (Incl. VAT.)

Please note that there is no right of withdrawal on hammer auctions. See complete terms on
auctionet.com/terms.

1. BENGT LINDSTRÖM, 1925-2008. (d)

"Kärlekspar", signerad, olja på duk 65x54 cm.
Estimate: 40,000 SEK
Hammer price: 30,000 SEK

2. SVEN X:ET ERIXON, 1899-1970. (d)
"Vattenkanalen", troligen ett motiv från Hälsingland,
signerad på två ställen, olja på duk, 63x81 cm.
Estimate: 25,000 SEK
Hammer price: -

3. AXEL SALTO, VAS, ROYAL COPENHAGEN.
Stengods glaserat i brunt och grönt, horisontellt
räfflat i låg relief, signerat Salto, Royal Copenhagen
20734 undertill, höjd 24,5 cm.

Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 22,000 SEK

4. VAS - STIG LINDBERG.

Balusterform med intryckt dekor, med turkos glasyr,
signerad Stig L med studiohanden, Gustavsberg,
omkring 1960, Höjd 31,5 cm.

Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: 24,000 SEK

5. SIGVARD BERNADOTTE, "HARLEQUIN".

Signerad SB, röllakanteknik, 1940/50-tal, tillverkad vid
Nils Nessims Textilateljéer, 307x190,5 cm exklusive
fransar.
Estimate: 20,000 SEK
Hammer price: 15,000 SEK

6. GERHARD NORDSTRÖM, FÖDD 1925. (d)
Skogslandskap, olja på pannå, signerad, 36,5x54 cm,
(D).
Estimate: 12,000 SEK
Hammer price: 18,000 SEK

7. BJÖRN WIINBLAD, BORD.

Rund skiva med kakelplattor med grön glasyr, bårder i
relief och måleri visande växtlighet, en kakelplatta
signerad, underrede med fem ben av grönlackerad
metall, 1970-talet, höjd 51 cm och diameter 122 cm.
Estimate: 6,000 SEK
Hammer price: 7,000 SEK

8. GEMLA, FÅTÖLJ, OMKRING 1950-TAL.

Björk och björkfanér, undertill (något indistinkt)
stämpelmärkt, lös ryggkudde.
Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: -

9. KARIN OLSSON, 1928 - 2006. (d)

"Skymning", signerad, olja på duk, 100x89 cm.

Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: -

10. FÅGELBAD.

Bär signerad plakett med signatur uttydd S Wagner-
Teichen, huggen kalksten med monterade fåglar av
grönpatinerad brons, ca 55x44 cm.
Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: -

11. JULES SCHYL, 1893-1977. (d)
"Satyr", signerad, daterad à tergo 1950, olja på duk,
99x55 cm.
Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: 16,000 SEK

12. JULES SCHYL, 1893-1977. (d)
Kvinna med hatt, signerad och daterad à tergo 1939,
olja på duk, 54x44 cm.
Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: 7,000 SEK
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13. JULES SCHYL, 1893-1977. (d)

"Flicka vid Tibern", ristad signatur, olja på duk 68x49
cm.

Estimate: 20,000 SEK
Hammer price: 40,000 SEK

14. TIAS ECKHOFF, MATBESTICK, "CYPRESS" FÖR
GEORG JENSEN.
Sterlingsilver, 134 delar, bestående av matkniv 27 st,
matgaffel 26 st, matsked 29 st, smörgåskniv 8 st,
smörgåsgaffel 8 st, dessertsked 12 st, buljongsked 6
st, smörkniv 12 st, såsslev, uppläggningskedar 3 st,
tårtspade, större gaffel.
Estimate: 30,000 SEK
Hammer price: 38,000 SEK

15. BARBRO NILSSON, MATTA.
"Salerno blå", röllakan, märkt "BN" och "AB MMF,
formgiven för Märta Måås- Fjetterström AB 1948,
285x223 cm. Mönstret komponerades till kapellet i
Salerno, Italien.

Estimate: 50,000 SEK
Hammer price: 85,000 SEK

16. WIWEN NILSSON, ÖRHÄNGEN, ETT PAR. (d)
Geometrisk form med ringar och stavar, sterlingsilver
och ebenholts, stämpelsignerade "Wiwen Nilsson",
Lund 1953, skruvfäste, höjd 5 cm, originaletui. (D).
Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: 23,000 SEK

17. WIWEN NILSSON, BROSCH. (d)

Talllkvist, sterlingsilver, stämpelsignerad Wiwen
Nilsson, Lund 1955, nr 1, längd 5 cm. (D).
Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: 4,600 SEK

18. WIWEN NILSSON, RING. (d)
Sterlingsilver med trappslipad rund bergkristall i
patentfattning, stämpelsignerad Wiwen Nilsson, Lund
1971, storlek 16 1/2. (D).

Estimate: 6,000 SEK
Hammer price: 17,000 SEK

19. WIWEN NILSSON, ÖRHÄNGEN, ETT PAR. (d)

18k guld och odlade barocka pärlor, stämpelsignerade
"Wiwen Nilsson", Lund 1955, skruvfästen, pärlornas
diameter 10 mm. Etui.

Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 4,000 SEK

20. WIWEN NILSSON, HALSBAND, ARMBAND OCH
ETT PAR ÖRHÄNGEN. (d)
Stavar och ringar, sterlingsilver, stämpelsignerade
Wiwen Nilsson, Lund 1946 och 1963, stavlängd 1 cm,
halsband längd 65 cm, armband längd 19 cm och
örhängen höjd 2 cm. (D).

Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: 15,500 SEK

21. WIWEN NILSSON, BROSCH. (d)
Flygande trana, sterlingsilver, stämpelsignerad Wiwen
Nilsson Lund 1956, nr 13, höjd 7 cm. (D).

Estimate: 6,000 SEK
Hammer price: 5,000 SEK

22. WIWEN NILSSON, RING. (d)

Skena av sterlingsilver med oval cabochonslipad
cymofan, stämpelsignerad Wiwen Nilsson, Lund 1954,
storlek 16. Originaletui. (D).
Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 5,500 SEK

23. WIWEN NILSSON, ARMRING. (d)
Slät modell med charner, stämpelsignerad Wiwen
Nilsson, Lund 1966, längd 5,7 cm.
Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 7,500 SEK

24. WIWEN NILSSON, COLLIER MED HÄNGE.
Silver och bergkristall, doserad stav och ring,
stämpelsignerad Lund 1940, längd 59 och höjd 3 cm.
Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: 15,000 SEK

25. WIWEN NILSSON, ARMBAND. (d)
Stavar och ringar, sterlingsilver, stämpelsignerat
Wiwen Nilsson Lund 1963, stavlängd 10 mm, total
längd 19,5 cm.
Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 6,500 SEK

26. WIWEN NILSSON, RING. (d)

Skena av 18k guld med tre carréslipade citriner,
stämpelsignerad Wiwen Nilsson, Lund 1964. storlek
16, vikt 5,4 gram. Originaletui.

Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: 12,500 SEK
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27. WIWEN NILSSON, ÖRHÄNGEN, TVÅ PAR. (d)

Sterlingsilver med kistfattade och carréslipade
ametister respektive bergkristaller, stämpelsignerade
Wiwen Nilsson, Lund u. å., 8x9 mm och
stämpelsignerade Wiwen Nilsson, Lund 1962, 10x9
mm.

Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: 13,500 SEK

28. WIWEN NILSSON, COLLIER. (d)
Stavar och ringar, sterlingsilver, stämpelsignerat
Wiwen Nilsson, Lund 1961, stavlängd 1 cm, total längd
45 cm. Originaletui.
Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: 12,000 SEK

29. WIWEN NILSSON,ÖRHÄNGEN, ETT PAR. (d)
Geometrisk form med ringar, silver,stämpelsignerade
"Wiwen Nilsson", Lund 1956, skruvfäste, ringens
diameter 23 mm, (D).

Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 5,500 SEK

30. WIWEN NILSSON, BROSCH. (d)

Flygande trana, sterlingsilver, stämpelsignerad Wiwen
Nilsson, Lund 1966, nr 40, längd 7 cm. (D).

Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: 6,000 SEK

31. WIWEN NILSSON, RING. (d)

Skena av 18k guld med kistinfattad baguetteslipad
ametist, stämpelsignerad Wiwen Nilsson, Lund 1969,
storlek 17 1/4, vikt 9 gram. Originaletui.

Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: 11,000 SEK

32. WIWEN NILSSON, ARMBAND. (d)

Stavar och ringar med kroklås, 18k guld,
stämpelsignerat Wiwen Nilsson, Lund 1956, längd 18
cm, vikt 13,8 gram.
Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: 14,500 SEK

33. WIWEN NILSSON, COLLIER SAMT ARMBAND. (d)
Stavar och ringar, silver, signaturstämplade Lund 1971
och 1955, staven mäter 10 mm, längd 44 och 19 cm.
Med etui.

Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: 15,500 SEK

34. WIWEN NILSSON, MANSCHETTKNAPPAR, ETT
PAR.
Stavar, sterlingsilver, stämpelsignerade Wiwen Nilsson
Lund 1962, längd 4,5 cm. (D).
Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 10,500 SEK

35. WIWEN NILSSON, BROSCH. (d)
Tallkvist, silver, signaturstämplad 1967 Lund. N:r L10,
längd 6 cm, med etui, (D).
Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: 4,200 SEK

36. WIWEN NILSSON, BROSCH. (d)
Guldfasan, sterlingsilver, stämpelsignerad Wiwen
Nilsson, Lund 1959, nr 14, längd 6 cm.

Estimate: 6,000 SEK
Hammer price: 8,500 SEK

37. WIWEN NILSSON, ÖRHÄNGEN, ETT PAR. (d)
Stavar och ringar, sterlingsilver, stämpelsignerade
Wiwen Nilsson, Lund 1941, skruvfästen, höjd 6 cm.

Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 7,000 SEK

38. WIWEN NILSSON , COLLIER. (d)
Stavar och ringar, sterlingslver, stämpelsignerat
Wiwen Nilsson, Lund 1963, stavlängd 10 mm, total
längd 44,5 cm.
Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: 11,000 SEK

39. WIWEN NILSSON, BROSCH. (d)

Flygande trana, sterlingsilver, stämpelsignerad Wiwen
Nilsson, Lund 1952, längd 6,5 cm.
Estimate: 6,000 SEK
Hammer price: 5,500 SEK

40. WIWEN NILSSON, COLLIER. (d)
Runda och rektangulära länkar, sterlingsilver,
stämpelsignerat Wiwen Nilsson, Lund 1941, längd ca
96 cm. Etui.

Estimate: 30,000 SEK
Hammer price: 32,000 SEK
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41. WIWEN NILSSON, SKRIN. (d)

Silver, stämpelsignerat Wiwen Nilsson och WN, Lund
1935, locket med monogram "AH" och korslagda
hackor, längd 22,5 cm, bredd 9 cm, höjd 3 cm, vikt
429 gram. Etui. Proveniens: Assar Hadding, professor
i geologi och mineralogi 1934-51 vid Lunds universitet
samt rektor från 1947. Skrinet en gåva från…
Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 5,500 SEK

42. WIWEN NILSSON, SKÅL PÅ FOT. (d)

Tolvkantig, stämpelsignerad Wiwen Nilsson, Lund
1948, höjd 14,5 cm, diameter 15 cm.
Estimate: 12,000 SEK
Hammer price: 14,500 SEK

43. WIWEN NILSSON, COCKTAILBÄGARE, SEX ST.
(d)

Konisk form med rund fot, sterlingsilver,
stämpelsignerade Wiwen Nilsson, Lund 1959-67, höjd
7 cm.

Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: 9,500 SEK

44. WIWEN NILSSON, BESTICK, 32 DELAR. (d)
Sterlingsilver, stämpelsignerade Wiwen Nilsson, Lund,
olika år: 12 gafflar längd 173 mm, 12 knivar med
stålblad längd 217 mm samt 8 skedar längd 167 mm,
vikt 800 gram exklusive knivar.

Estimate: 15,000 SEK
Hammer price: 27,000 SEK

45. WIWEN NILSSON, FÖRLÄGGSBESTICK, FEM ST.
(d)
Sterlingsilver, stämpelsignerade Wiwen Nilsson, Lund
1950- och 1960-talen, längd 180, 220, 260 och 255
mm, vikt 359 gram.
Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 10,500 SEK

46. WIWEN NILSSON, SMÖRKNIVAR MED
SMÖRBOCKAR, SJU ST. (d)

Sterlingsilver, stämpelsignerade Wiwen Nilsson, Lund
olika år, längd 137 och 57 mm.

Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: 7,500 SEK

47. WIWEN NILSSON, SKÅL. (d)

Oktagonal form med liten fot, sterlingsilver,
stämpelsignerad Wiwen Nilsson, Lund 1952, diameter
16 cm.
Estimate: 6,000 SEK
Hammer price: 15,500 SEK

48. WIWEN NILSSON, SKÅL. (d)
Rund utsvängd form på fotring med palmettdekor,
sterlingsilver, stämpelsignerad Wiwen Nilsson, Lund
1966, höjd 11,5 och diameter 23,5 cm.

Estimate: 6,000 SEK
Hammer price: 5,000 SEK

49. WIWEN NILSSON, MATBESTICK, 18 DELAR. (d)

Sterlingsilver, stämpelsignerade Wiwen Nilsson, Lund,
olika år, 6 skedar längd 192 mm, 6 gafflar längd 197
mm samt 6 gafflar med stålblad, längd 215 mm, vikt
591 gram exklusive knivar.
Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: 22,000 SEK

50. WIWEN NILSSON, BESTICK, 18 DELAR. (d)
Sterlingsilver, stämpelsignerade, Lund olika år: 6
gafflar, längd 170 mm, 6 smörgåsgafflar längd 147 mm
samt 6 dessertknivar med stålblad, längd 163 mm,
vikt 431 gram.

Estimate: 6,000 SEK
Hammer price: 5,000 SEK

51. WIWEN NILSSON, ETT PAR LJUSSTAKAR. (d)
Bysantinska modellen, sterlingsilver,
stämpelsignerade Wiwen Nilsson, Lund 1953 och
1961, höjd 26 cm.
Estimate: 25,000 SEK
Hammer price: -

52. HENRIK JACOB LOSCH, BÄGARE.
Silver, bär spår av förgyllning, stämplad i Stockholm
1748, höjd 14,5 cm, 272 g.
Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 4,000 SEK

53. FIRMA MÖLLENBORG, SOCKERSKÅLAR, ETT
PAR.

Silver, sengustaviansk stil, stämplade i Stockholm
1894, höjd 18 cm, 1189 g.

Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: 6,000 SEK
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54. ANDERS STAFHELL, SALTKAR, ETT PAR.

Silver med insatser av klart glas, Stockholm 1772.
Längd 8 och höjd 4,5 cm. Första verksamma året i sin
ärvda smedja.
Estimate: 6,000 SEK
Hammer price: -

55. ANDERS HJULSTRÖM, SOCKERSKÅL.
Ovoid form med pärlbårder och klassiserande
medaljonger i relief, silver, gustaviansk, stämplad i
Köping 1791, längd 23,5 och höjd 18,5, 474 g.

Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 4,400 SEK

56. JOHAN ROHDE, KAFFE- OCH TESERVIS, 4
DELAR.

Modell 279, silver med elfenbenshänklar, Georg
Jensen 1919, höjd 7,7, 8,5, 19 och 22,5 cm, 1450 g.

Estimate: 40,000 SEK
Hammer price: -

57. FIRMA MÖLLENBORG, SOCKERSKÅLAR, ETT PAR.

Silver, gustaviansk stil, Stockholm 1909, höjd 13,5 cm,
816 g.

Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: 6,000 SEK

58. WILLIAM HOLMES, KAFFEKANNA.

George III, silver med graverat vapen, stämplad
London 1768, höjd 26 cm, vikt 720 gram.

Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: 6,000 SEK

59. THOMAS MOORE II, SÅSSNIPA.

George III, silver, stämplad London 1763, längd 16 cm,
vikt 196 gram.

Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 3,000 SEK

60. ERIK HOLMBERG, SOCKERSKÅL.

Balusterform, stämplad Lund 1788, höjd 22 cm.
Estimate: 6,000 SEK
Hammer price: 4,800 SEK

61. JOHAN FAGERBERG, SOCKERSKÅLAR, ETT PAR.
Silver, sengustavianska, stämplade i Karlskrona 1797,
bär Friedrich Silbers åldersmannastämpel
(halvmånen), höjd 29,5 cm, 1487 g.

Estimate: 15,000 SEK
Hammer price: 15,000 SEK

62. ADOLF ZETHELIUS, SOCKERSKRIN.

Silver, empire, stämplat i Stockholm 1827, längd 19,5
cm. 654 g.

Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: 6,500 SEK

63. ROLEX OYSTER PERPETUAL DATE SUBMARINER.

Stål, ca 1985, safirglas, automatiskt uppdrag,
referensnummer 16 800, serienummer 9315867,
originalarmband, referensnummer 93150/593,
boettdiameter 40 mm, ingår box, manual samt
originalcertifikat.

Estimate: 50,000 SEK
Hammer price: 46,000 SEK

64. ROLEX OYSTER PERPETUAL DATEJUST.

Guld och stål, plexiglas, omkring 1985, automatiskt
uppdrag, datum, referensnummer 16013,
serienummer 8768304, jubiléearmband av stål och
guld, , diameter 36 mm, etui tillhörande annan modell,
originalcertifikat.

Estimate: 25,000 SEK
Hammer price: 21,000 SEK

65. MAPPIN & WEBB, RESEUR.
Fodral av silver stämplat London 1976, verk med
manuellt uppdrag och ankargång, tillverkat till Mappin
& Webbs 200-årsjubileum 1775-1975, nr 128/200,
höjd 15,5 cm.

Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: 6,000 SEK

66. OMEGA CONSTELLATION.

18k guld, med safirglas, tillverkad omkring år 1966,
automatiskt uppdrag, serienummer 153014,
verknummer 23659581, kaliber 712, armband av 18k
guld, diameter 30x34 cm, vikt 98,5 gram. Box och
originalcertifikat.

Estimate: 25,000 SEK
Hammer price: 20,000 SEK

67. HARRY WINSTON, ARMBANDSUR.

"Perpetual Calendar", platina, med safirglas, omkring
år 2000, automatiskt uppdrag, datum, dag, evig
kalender som klarar skottdagar till år 2100 och
månfas, serienummer 2406, kaliber 71 Piguet,
originalarmband av läder, originalviklås av platina,
diameter 38 mm.
Estimate: 75,000 SEK
Hammer price: 65,000 SEK
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68. AUDEMARS PIGUET.

Guld 18k, omkring 1970-tal, safirglas, automatiskt
uppdrag, ultratunt urverk med 24k rotor,
referensnummer B 13824/824, kaliber K2120,
originalarmband integrerat i boett, boettmått 31x36
mm, vikt ca 82g.

Estimate: 25,000 SEK
Hammer price: 20,000 SEK

69. DIAMANTHÄNGE MED KEDJA.
Hjärtformat, med briljantslipad diamant om 1,31 ct och
ett antal baguettslipade diamanter om sammanlagt
3,20 ct, stämplat Alessandria, Italien samt kedja, gles
pansarlänk, 18k guld, stämplad Arezzo, Italien.
Hängets höjd 3 cm och kedjans längd 40 cm. Total
vikt 20,8 gram. Proveniens: Inköpt hos Co…
Estimate: 60,000 SEK
Hammer price: -

70. CHOPARD, "HAPPY DIAMOND", RING.

Panther flexband av 18k guld och stål samt diamant
om ca 0,05 ct, serienummer 2672503, storlek 19 3/4.
Certifikat daterat 2003 medföljer.

Estimate: 6,000 SEK
Hammer price: -

71. SOLITÄRRING.

Marquiseslipad diamant om 3,06 ct, TW (F), P1, fattad
i 18k vitt guld, storlek 17. Besiktningsinstrument från
Willem van Pampus, Amsterdam.
Estimate: 40,000 SEK
Hammer price: 44,000 SEK

72. CARMOSÉRING.
Blå cabochonslipad safir med chatoyance och 14
briljantslipade diamanter om totalt ca 1,4 ct, fattade i
18k vitt guld, stämplad 750, vikt 7,2 gram, storlek 19,5.
Estimate: 6,000 SEK
Hammer price: 7,000 SEK

73. OLE LYNGAARD, RING.

"Törnrose", 18k vitt guld med fyra små diamanter,
stämplad OleL, storlek 16 3/4,vikt 13,1 gram.
Estimate: 12,000 SEK
Hammer price: 10,000 SEK

74. BROSCH, ART DÉCO.

Spetsoval form, 14k rött och vitt guld, genombrutet
arbete med sju större briljantslipade diamanter samt
26 mindre rosenslipade diamanter, längd 6,5 cm, vikt
6,4 gram.

Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: -

75. RING MED TRE DIAMANTER.

Skena av 18k vitt guld med tre briljantslipade
diamanter om totalt 1,25 ct, stämplad Stockholm 1951,
storlek 18 1/4.

Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: 8,500 SEK

76. RING.

18k vitt guld, med akvamarin om ca 3 ct och fyra små
diamanter, storlek 18 1/4, vikt 8,5 gram.

Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 4,000 SEK

77. TIFFANY & CO, ARMRING.

18k guld, stämplad TIFFANY & CO, ITALY, diameter 7,5
cm, vikt 32,6 gram.

Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: 16,500 SEK

78. BJÖRN WECKSTRÖM, COLLIER.

18k guld, bergkristall och citrin, stämplad Björn
Weckström Lapponia och med brittisk importstämpel,
London 1975, höjd 6,5 cm, kedjans längd 48 cm. Vikt
29,7 gram.

Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: 8,000 SEK

79. BJÖRN WECKSTRÖM, "OCTOBUS", RING.

18k guld och tre odlade pärlor, monogramstämplad
BW, Finland u. å., storlek 17,5, vikt 5,8 gram.
Originalpåse.

Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 4,800 SEK

80. BJÖRN WECKSTRÖM - ARMBAND.

"Orchid Psychedelic", 18k guld, stämplat Lapponia,
Finland, u.å., längd 19 cm, vikt 15,5 gram. Med
originalpåse.
Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 6,000 SEK
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81. BJÖRN WECKSTRÖM, "CASCADE", ARMBAND.

18k guld, stämplat Lapponia, Finland, 1995, längd 19
cm, vikt 30, 6 gram. Originalpåse.

Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: 13,500 SEK

82. BJÖRN WECKSTRÖM, "DIAMANTSTAD", RING.

18k guld med tre diamanter om sammanlagt 0,15 ct,
stämplad Lapponia, Finland, 1993, storlek 16 3/4, vikt
5,9 gram. Originalpåse.
Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 4,600 SEK

83. PÄRLCOLLIER.
En rad med 85 barocka pärlor, diameter ca 9 mm, lås
av silver, längd 95 cm.

Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: 6,000 SEK

84. ARMBAND, 18k vitt guld med 14 större och ett
antal mindre.

diamanter, Italien, längd 18 cm, vikt 13,6 gram.

Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: 10,000 SEK

85. ARMBAND, 18k vitt guld med fem
cabuchonslipade smaragder.

med svensk importstämpel, längd 18,5 cm, vikt 15,6
gram.
Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 4,200 SEK

86. RING.

Oval fasettslipad akvamarin och fyra små diamanter
fattade i 14k guld, akvamarin höjd 17 mm och bredd
12 mm, vikt 13 gram, storlek 18.

Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: -

87. COLLIER.

14 och 18k guld med 24 baguetteslipade rubiner samt
små diamanter, längd 46 cm, vikt 9 gram.

Estimate: 6,000 SEK
Hammer price: 6,000 SEK

88. CARMOSÉRING.

Fasettslipad smaragd omgiven av åtta briljantslipade
diamanter var och en ca 0,08 ct fattade i 18k guld,
storlek 18 1/2.

Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 5,500 SEK

89. ARMBAND.

18k vitt guld med 20 peridoter och 20 små diamanter,
längd 18 cm, vikt 12,1 gram.

Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 9,000 SEK

90. DOSA.

Rektangulär form med figur i form av hasselmus,
malakit, silver och blå safir, Ryssland omkring 1900,
8,5x5,5 och höjd 6,5 cm.
Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: 7,000 SEK

91. EMALJMÅLERI.
Blomsterkorg, porslin med signatur baktill May 1830,
17x22 cm.

Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 3,000 SEK

93. PIERRE JEANNERET, CHARLOTTE PERRIAND & LE
CORBUSIER, SOFFA "LC3".

Stomme av kromad metall, sitt- och ryggplymåer
klädda i svart skinn, stommen märkt Cassina LC3 No
40646 Le Corbusier. Tag och broschyr medföljer.
Längd 236 cm.
Estimate: 50,000 SEK
Hammer price: 40,000 SEK

94. PETER DAHL-FÖDD 1934. (d)
Kvinna i kroginteriör, signerad och daterad -79 Olja på
duk uppfäst på pannå, 46x37,5 cm.
Estimate: 25,000 SEK
Hammer price: 55,000 SEK

95. SALVADOR DALI, 1904-1989. (d)
"Caducée", gjuten signatur, skulptur med fabeldjur
och skål, patinerad och förgylld brons samt marmor,
nr 301/2000, höjd 26 cm.
Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: 8,000 SEK

96. SALVADOR DALI, 1904-1989. (d)

"Caducée", gjuten signatur, skulptur av patinerad och
förgylld brons och stål, häroldstav, fabeldjur med ägg,
nr 301/2000, höjd 28,5 cm.

Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: 8,500 SEK
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97. MARINO MARINI, 1901-80, "CAVALIERE II", 1972.
(d)
Signerad och numrerad P.A., akvatintetsning, bildyta
ca 49x45 cm. Litteratur: Guastalla 287.
Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: 8,000 SEK

98. ROBERT RAUSCHENBERG, 1925-2008,
"CARDBIRD III".

Ur serien "Cardbirds, 1971, signerad, daterad -71 samt
numrerad 50/75, utgiven av Gemini G E L och med
deras stämpel, färgoffset, serigrafi och collage, ca
11x89 cm.
Estimate: 25,000 SEK
Hammer price: 22,000 SEK

100. LUCIO FONTANA, 1899-1968, TECKNING. (d)
Figurkomposition, signerad och daterad -46,
bladstorlek 22x28 cm. Proveniens: Inköpt 1977/78 av
Teresita Fontana genom Matthias Fels, Paris.
Provenance: Aquired by present owner in 1977/78 by
Teresita Fontana through Matthias Fels, Paris.
Estimate: 50,000 SEK
Hammer price: 42,000 SEK

101. EVERT LUNDQUIST, 1904-94,
"GATSOPAREN/THE STREET SWEEPER". (d)

Utförd 1960, signerad a tergo, olja på duk 115x90 cm.
Proveniens: Förvärvad direkt av konstnären, därefter i
arv till nuvarande ägare. Utställd: VI:eme Biennale de
Musée d'art Moderne de Sao Paulo september-
december 1961 Svenska Institutet/American
Federation of Art, New York december 1962-…
Estimate: 150,000 SEK
Hammer price: 210,000 SEK

102. MATS THESELIUS, "ALUMINIUMFÅTÖLJ",
KÄLLEMO 1990. (d)

Sits och rygg klädd med flätad näver, skyltmärkt
Aluminium fåtölj No 45-50/200 Mats Theselius 1990
Källemo AB.

Estimate: 50,000 SEK
Hammer price: 65,000 SEK

103. NIC FIDDIAN-GREEN, FÖDD 1963. (d)

Demonterad skulptur, i form av hästhuvud, blyplåt
med stålställning, signerad Nic F-G 83, enligt ägaren
skulptörens examensarbete från Chelsea College of
Arts, 1983, höjd 90 cm. Autentiserad av konstnären
genom dennes gallerist. På ställningen etikettmärkt
lot 444480 piece 444.
Estimate: 50,000 SEK
Hammer price: -

104. NIC FIDDIAN-GREEN, FÖDD 1963. (d)

Skulpturer, 3 st, marmor, bly/gips och vax, osignerade
ungdomsarbeten autentiserade av konstnären genom
dennes gallerist, Höjd 32, 17 och längd 19 cm.

Estimate: 30,000 SEK
Hammer price: -

105. HÅKAN REHNBERG, FÖDD 1953. (d)

Utan titel, olja på akrylplast, signerad a tergo 1992,
125X100 cm. Proveniens: Galerie Nordenhake.

Estimate: 30,000 SEK
Hammer price: 42,000 SEK

106. LISS ERIKSSON, 1919-2000. (d)

Mörkpatinerad brons, signerad LISSER 8/8,
gjutarstämplar Valsuani Cire perdue, höjd inklusive
kalkstenssockel ca 38 cm, höjd inkl hästsvans ca 30
cm.
Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: 16,000 SEK

107. JOSEF FRANK, SOFFBORD, FIRMA SVENSKT
TENN.

Modell 2139, rotfanerad skiva med ben av valnöt,
brännmärkt AB Eriksson och söner Möbelsnickeri
Vrena, diameter 120 och höjd 49 cm. Proveniens:
Landshövdingen och Riksmarskalken Gunnar Brodin,
1931-2009, därefter i arv till nuvarande ägare.

Estimate: 30,000 SEK
Hammer price: 55,000 SEK

108. KARL LINDEBERG, VAS, KOSTA.

Balusterform med etsad överfångsdekor föreställande
liljor. Jugend, 1900-talets början. Signerad Kosta K
Lindeberg undertill och Kosta på livet. Höjd 25 cm.
Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: 15,500 SEK
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109. RENÉ LALIQUE, FIGUR.

"Suzanne", opaliserande gjutet glas, med gjuten
signatur "R. LALIQUE", modell nr 833, formgiven
omkring 1925, höjd 23 cm.
Estimate: 30,000 SEK
Hammer price: 25,000 SEK

110. FULVIO BIANCONI OCH PAOLO VENINI, KARAFF.
Etsad märkning och ursprunglig etikett numrerad
4497, 1950-talet, höjd 46,8 cm.
Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: 8,000 SEK

111. GIO PONTI, VAS, VENINI MURANO, 1950-TAL.
Syraetsad signatur samt fragmentarisk
pappersetikett, höjd 16 cm.

Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: 18,500 SEK

112. FULVIO BIANCONI, VAS "PEZZATO", 1950-TAL,
VENINI.

Syraetsad signatur samt pappersetikett, höjd 19 cm.

Estimate: 20,000 SEK
Hammer price: 42,000 SEK

113. VICKE LINDSTRAND, VAS "VINTER", 1950-TAL.
(d)

Signerad Kosta LH 1862. Höjd 20 cm.

Estimate: 15,000 SEK
Hammer price: 22,000 SEK

114. EDVIN ÖHRSTRÖM, VAS "TJURFÄKTARE". (d)
Signerad Orrefors Ariel No 288 H Edvin Öhrström,
höjd 16,5 cm.

Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: 13,500 SEK

115. EDWARD HALD, FAT, "VINDROSEN", 1963. (d)

Komponerad för Parisutställningen 1925, då utförd i
två exemplar, därefter 3-4 exemplar, detta graverat av
Arthur Diessner. Signerat Orrefors
Hald.477.1963.Diessner, diameter 38,5 cm. Jfr
identiskt exemplar i Nordiska Muséets samlingar,
identifikationsnummer NM.0274161.
Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: 17,000 SEK

116. SVEN PALMQVIST, VAS, "RAVENNA". (d)

Signerad Orrefors Ravenna 2035 Sven Palmqvist, höjd
ca 22 cm.
Estimate: 15,000 SEK
Hammer price: 13,000 SEK

117. SVEN PALMQVIST, SKÅL, "RAVENNA", 1964.

Signerad Orrefors Ravenna 2513 Sven Palmqvist, höjd
ca 13 cm, diameter 23 cm.

Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: 8,000 SEK

118. VICKE LINDSTRAND, SKULPTUR "HOMO SUM".
(d)
Signerad Kosta Lindstrand 1387, höjd exklusive
furusockel 65 cm.
Estimate: 40,000 SEK
Hammer price: 70,000 SEK

119. VICKE LINDSTRAND, SKULPTUR, KOSTA. (d)
Signerad Lindstrand Kosta samt etikettmärkt Kosta,
höjd ca 60 cm.

Estimate: 30,000 SEK
Hammer price: 32,000 SEK

120. VICKE LINDSTRAND, SKULPTUR, KOSTA. (d)
Uppåt avrundande form, signerad Kosta Vicke
Lindstrand Unika L1413, höjd 63 cm exklusive
furusockel.
Estimate: 30,000 SEK
Hammer price: 20,000 SEK

121. VICKE LINDSTRAND, SKULPTUR, KOSTA 1950-
TAL. (d)

Signerad Kosta Lindstrand 1359, höjd ca 70,5 cm
exklusive sockel.

Estimate: 30,000 SEK
Hammer price: 20,000 SEK

122. VICKE LINDSTRAND, SKULPTUR, KOSTA. (d)

Uppåtsträvande form, signerad Kosta Vicke
Lindstrand Unika 1442, höjd 67 cm.

Estimate: 20,000 SEK
Hammer price: 15,000 SEK

123. VICKE LINDSTRAND, SKULPTUR, KOSTA, 1950-
TAL. (d)
Akrobater, signerad Kosta, Lindstrand, höjd 54 cm
exklusive sockel.

Estimate: 30,000 SEK
Hammer price: 20,000 SEK

124. EVA ENGLUND, VAS, ORREFORS. (d)
Graal nr 1586-76, med innesluten dekor av fabeldjur i
blått, signerad "Eva Englund Orrefors Graal nr 1586-
76", höjd 23 cm. (D).
Estimate: 6,000 SEK
Hammer price: 6,500 SEK
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125. EVA ENGLUND, VAS, GRAAL, ORREFORS. (d)

Signerad Orrefors 928430 Eva Englund 1-85. Höjd ca
27 cm, diameter ca 25 cm.

Estimate: 15,000 SEK
Hammer price: -

126. JIRO TAKAMATSU 1936 -1998, "Perspective
box". (d)
Screentryck, signerad och daterad 1967, 22/100,
49,5x42,5 cm.
Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: -

127. VICTOR VASARELY, 1906-1997. (d)
"Variációk". Åtta serigrafier. Signerade och numrerade
73/100, 68X48 cm, i tillhörande mapp.

Estimate: 12,000 SEK
Hammer price: 12,500 SEK

128. FRIEDRICH KUHN, 1926-1972. (d)
Utan titel, olja på duk, vagt signerad 65, 100,5x74,5
cm. Med etikett à tergo "Exposition de tableaux
artistes francais, Paris".
Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: -

129. PHIL SIMS, FÖDD 1940.

"Violet painting", olja på duk, signerad och daterad a
tergo 81, 137x122 cm. Proveniens: Galerie
Nordenhake.

Estimate: 20,000 SEK
Hammer price: 15,000 SEK

130. SIGURDUR GUSTAFSSON, FÅTÖLJ "WIND",
KÄLLEMO 2003. (d)
Stålstomme medm sits och rygg av oxiderat
mässingsnät, skyltmärkt Wind by Sigurdur
Gustavsson 2003 10/33 Källemo AB Sweden 2003.
Estimate: 15,000 SEK
Hammer price: 12,000 SEK

131. ULLA & GUSTAF KRAITZ. SKULPTUR. (d)

Stengods, glaserat med grågrön glasyr, signerad
Kraitz 98 undertill, diameter 25,5 cm.
Estimate: 6,000 SEK
Hammer price: -

132. ULLA & GUSTAF KRAITZ. SKULPTUR. (d)

Glaserat stengods, glaserad i rött, signerad Kraitz
1989 undertill, diameter 36 cm.
Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: -

133. LOUAY KAYALI, 1934-1978. (d)

RAVENNA: "PINETA". Olja på duk, signerad Kayali 59.
70x59 cm. (D). En av den arabiska världens stora
modernister. Proveniens: Ur en svensk konstsamling.
Inköpt på Galleri "La Fontanella" i Rom omkring 1960. I
arv från den ursprunglige ägaren.

Estimate: 100,000 SEK
Hammer price: -

134. CARL MILLES, 1875-1955, "UNG ÄLG"(1925/26).
(d)

Grönpatinerad brons, signerad CM varunder
gjutarstämplel Rasmussen Köbenhavn. Höjd 38,5 cm,
längd 27 cm. Djurmotiv var ett återkommande inslag
under hela Carl Milles konstnärskap. Ibland som
huvudmotiv, ibland som del i en komposition. Djuren
var alltid skildrade med samma respekt som
människorn…
Estimate: 30,000 SEK
Hammer price: 70,000 SEK

135. EPHRAIM STÅHL, BALJFÅTÖLJER, ETT PAR.
Sengustavianska stockholmsarbeten, signerade
(dubbelt inslagen signatur) Ephraim Ståhl (stolmakare
i Stockholm 1794-1820) samt med Stockholms
stolmakareämbetes etikett.

Estimate: 40,000 SEK
Hammer price: 135,000 SEK

136. BYRÅ, ROKOKO.
Sverige, 1760-tal, ej signerad, fanerad med flertalet
träslag, förgyllda samtida beslag, höjd 82 cm, 128x54
cm.
Estimate: 20,000 SEK
Hammer price: 17,500 SEK

137. PORFYRURNOR, ETT SNARLIKT PAR.
Balusterformade, blybergsporfyr, lock med
mässingsornamentik, Karl Johan, 1830/40-tal, höjd 45
och 45,5 cm.

Estimate: 50,000 SEK
Hammer price: 80,000 SEK

138. JOSEPH PARROCEL 1646-1704, tillskriven.

Motiv föreställande batalj, olja på duk, dubblerad,
50x84 cm.

Estimate: 30,000 SEK
Hammer price: -
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139. DOSOR, FYRA STYCKEN.

Silver med graverad dekor, spår av förgyllningar, med
bland annat, glasfluss och miniatyrmålmingar. Johan
Blohm, Karlshamn, 1875, Adrian Lilja, Karlskrona,
1866, Jöns Björkman, Karlskrona, 1755 samt troligen
Sven T. Röding, Växjö, omkring 1750. Diameter 3-4
cm. Ibland kallade blekingedosor eller sv…
Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 7,500 SEK

140. HOLLÄNDSK SKOLA, 1600-TAL.

Den heliga madonnan med Kristus och Johannes
döparen, olja på kopparplåt, 24,2x17,2 cm.
Estimate: 6,000 SEK
Hammer price: -

141. ASTROLABIUM, 1700-tal.
Graverad förgylld brons, Nordeuropa, diameter 50
mm.
Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: 9,000 SEK

142. SKULPTUR.
Efter "Den borghesiska fäktaren", brons på postament
av svart marmor, Höjd 50 cm med postament, sent
1800-tal.

Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: -

143. DOSA, BAROCK.

Oktagonalt formad med dekor skuren i hög relief
föreställande salomos dom, baksidan med
landskapsscen, buxbom, 1700-talets början, längd 9,3
och bredd 5,8 cm.
Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 3,600 SEK

144. PORSLINSBORD.
Nyrokoko, bordsskiva med grisaillemåleri
föreställande gestalter från antiken, troligen Frankrike
omkring 1860, diameter 59,5 och höjd 72 cm.

Estimate: 30,000 SEK
Hammer price: -

145. FICKURSSTÄLL, ROKOKO.

Träskuren i valnöt, märkt P.B.L ANO MDCCLXII (1762)
baktill, brunlaserad och bitvis försilvrad, höjd 31,8 cm.

Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: -

146. FRANS FRANCKEN DY 1607-1667, HANS KRETS.

"Herdarnas tillbedjan", olja på kopparplåt, osignerad,
31x24,5 cm, i senare profilerad och förgylld träram.

Estimate: 20,000 SEK
Hammer price: -

147. ANNA PALM, 1859-1924.

Signerad, Stockholms slott, akvarell och täckvitt,
10,5x25 cm.

Estimate: 15,000 SEK
Hammer price: 11,000 SEK

148. ANNA PALM, 1859-1924.

Signerad, Stockholms slott, akvarell och täckvitt,
9x26,5 cm.

Estimate: 12,000 SEK
Hammer price: -

149. ROBERT OCKELMAN, FIGUR.

"Efter badet", porslin med måleri i färger, Meissen
modell nr M 193, omkring år 1900, höjd 36 cm.

Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: 16,500 SEK

150. SKULPTUR.

Apollon, skulpterad vit carraramarmor, ett italienskt
osignerat arbete från tiden omkring sekelskiftet 1900,
möjligen något tidigare, Höjd 52,5 cm.

Estimate: 25,000 SEK
Hammer price: 20,000 SEK

151. MATTA, SERAFIAN - ISFAHAN.
158X104 cm. Med text: "Mehdi Serafian" och "knuten
Iran Isfahan Serafian".

Estimate: 20,000 SEK
Hammer price: 16,500 SEK

152. ÅKDYNA.

Flamskteknik, med motiv föreställande enhörningar
och blommande växtlighet, Med monogram LBID
daterad 1784. Oxie eller Skytts härad. 92x45 cm.
Estimate: 12,000 SEK
Hammer price: 32,000 SEK

153. HELGONFRAMSTÄLLNING.
Skuren i ek, nordeuropa, troligen omkring 1500. En
sakral dekordetalj, höjd 33 cm.
Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 8,500 SEK
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154. FÅTÖLJER, ROKOKO, ETT PAR.

Träskuren dekor, lös stoppad sits.
Estimate: 20,000 SEK
Hammer price: 21,000 SEK

155. EMERIK STENBERG, 1873-1927.

Signerad och daterad 1916, interiör med dalkulla, olja
på duk, 65x52 cm.
Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: 8,000 SEK

156. JOHAN DANIEL PLANITZ, ÖLSTOP.

Saltglaserat stengods med silvermontering, locket
med infälld 4 mark silvermynt, sk ryttarmark, 1723,
tumgrepp i form av lejon, bröllopsgravyr CRS DJD
1771, Grenå, Danmark, stämplad IDF, sannolikt
tillverkad omkring 1770, höjd 20,2 cm.
Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: -

157. PYXIS, 1700-TAL.

Silver, graverad dekor föreställande Jesu korsfästelse
och Guds lamm, diameter 5,5 cm, 52,9 g.
Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 3,200 SEK

158. N. E. ATLAS MEKANISKA VERKSTAD, BORD.

Jugend, svartbränt järnsmide med mässingsmonterad
stenskiva av kolmårdsmarmor, omkring 1910. Höjd 75,
104,5x70 cm. Proveniens: Enligt familjetraditionen
utställd i N.E Atlas mekniska verkstads monter på
Baltiska utställningen 1914.

Estimate: 15,000 SEK
Hammer price: 42,000 SEK

159. N.E. ATLAS MEKANISKA VERKSTAD, MALMÖ,
YTTERFODER.

Jugend, svartbränt järnsmide med insats av mässing.
omkring 1910, höjd ca 30 cm, 21,5x21,5 cm.
Proveniens: Enligt familjetraditionen utställd i N.E
Atlas mekniska verkstads monter på Baltiska
utställningen 1914.

Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 9,000 SEK

160. FRANZ BERGMAN, SKULPTUR.
Beduin med björnfäll, gevär och vaser, kallmålad
brons, stämplad B, höjd 14 cm.

Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: 8,000 SEK

161. URNOR MED HÄNKLAR, ETT PAR.

Brons med reliefornament visande mansansikten,
lejonhudar och växtlighet, märkta "G. S. MEDAILLE
D'OR 67", 1800-talet, höjd 13,5, längd 22 cm.
Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 4,200 SEK

162. KANDELABRAR MED TVÅ LJUSARMAR, ETT
PAR.

Satyrer uppbärande ljusarmar med bladornament,
patinerad brons, postament av röd marmor, Frankrike,
1800-talet, höjd 23,5 cm.

Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: -

163. SKÅL MED FIGURER.

Två morianer bärande korg, patinerad brons, 1800-
talet, höjd 18, längd 28 cm.

Estimate: 6,000 SEK
Hammer price: -

164. BYSTER, TVÅ ST - EFTER GEORG PETEL.

Gustav II Adolf och Karl X Gustav, brons, kopior
utförda av Marcus Lövblad, ciselör Frans Gustafsson,
gjuteri Otto Meyer, 1910-talet, höjd 26,5 och 26 cm.
Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: 9,000 SEK

165. ROYALIST BADGES, 2 ST.
Med Charles I gjuten i relief, formgivna av Thomas
Rawlins omkring 1645, silver, den större bär spår av
förgyllning, ca 40x30 respektive 23x17 mm.

Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 2,000 SEK

166. BYST FÖRESTÄLLANDE KARL XII.

Brons med delvis brännförgyllt postament, ej
signerad, 1800-talets första hälft, höjd 33,5 cm.
Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: 17,000 SEK

167. FAURE LE PAGE A PARIS, SLAGLÅSPISTOLER,
ETT PAR.

Förnicklat stål med ebenholtskolv, med kultång och
dosa för knallhattar, tillhörande etui av mahogny,
Liege, längd 12,5 cm, omkring 1850.
Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: 20,000 SEK
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168. JOSEPH GRIFFIN, FLINTLÅSPISTOL.

Med valnötskolv och silvermonteringar, på låset
graverad Bond street London, 1700-talets andra hälft,
längd 30,5 cm.
Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: 12,000 SEK

169. SLAGLÅSPISTOL, England.
Dubbelpipig, pipor, varbygel och hanar av stål,
låskista av mässing, kolv av valnöt, i etuie av mahogny
med kultång, kruthorn, nippelverktyg, laddstake,
oljeflaska och kulor, pistolens längd 24 cm. 1800-
talets första hälft, med kontrollstämplingar sk London
proof/view-marks.

Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: -

170. VAS, KINA.

I form av bittercitron (Citrus medica var.
sarcodactylis) eller 'Buddha's hand', grågrön jade med
skiftningar i rött och vitt, troligen 1800-tal, höjd 13,5
cm.
Estimate: 15,000 SEK
Hammer price: 10,000 SEK

171. SKULPTUR, KINA.

Två svanar, grå grön vit jade, troligen 1800-tal, längd
6,3 cm.
Estimate: 6,000 SEK
Hammer price: 4,000 SEK

172. VASER, JAPAN, ETT PAR.

Balusterform med hänklar i form av mytologiska
väsen, brons med inläggningar i silver, guld och
koppar föreställande mårddjur under vinrankor, Meiji
omkring 1900, bär signaturer. Höjd 22,5 cm.

Estimate: 6,000 SEK
Hammer price: 4,000 SEK

173. BÅTMODELL , KINA, OMKRING 1840.
Traditionell form, skuren i elfenben, Kanton, på
ursprungligt postament, monterdel troligen senare,
längd 39,5 cm.
Estimate: 30,000 SEK
Hammer price: 29,000 SEK

174. TAOISTISK GUDOMLIGHET - FUXING.

Glaserat porslin, Fujian provinsen, Kina, omkring 1900,
höjd 65,5 cm.
Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: 9,000 SEK

175. OLOF HERMELIN, 1827-1913.

Jaktmotiv, signerad, olja på duk 35x56 cm.
Estimate: 30,000 SEK
Hammer price: 34,000 SEK

176. OLOF HERMELIN, 1827-1913.

Insjölandskap, signerad, olja på duk 31x59 cm.

Estimate: 18,000 SEK
Hammer price: -

177. FERDINANDO VICHI, 1875-1945.
Kvinnoporträtt, signerad "F. Vichi Firenze",
carraramarmor, postament av grön marmor, höjd 56
cm.
Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: 6,000 SEK

178. JOSEFINA HOLMLUND, 1827-1905.
"Spjutsund å Gåsön-Utsigt öfver Mysingen bortåt
Hufvudskär", signerad och daterad 1887, olja på duk
32x47 cm.

Estimate: 18,000 SEK
Hammer price: -

179. OSKAR BERGMAN, 1879-1963. (d)

"Vår i skärgården", akvarell på papper, signerad,
22,5x17,5 cm.

Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: -

180. ISAAC GRÜNEWALD, 1889-1946. (d)

Amaryllis, utförd 1945, gouache och akvarell, 45x37
cm. Proveniens: Hultbergs Konsthandel, Stockholm.

Estimate: 25,000 SEK
Hammer price: 26,000 SEK

181. KONSOLBORD, SENGUSTAVIANSKT.

Skuren dekor och pastellagedekor, i sargen dekor av
vinranka mot spegelglasfond, skiva av vit marmor,
höjd 79,5 cm, 74x40.

Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: 85,000 SEK

182. CHOKLADKOPPAR, TVÅ STYCKEN.

Porslin med förgyllning och måleri, den ena visande
Schloss Berlin och den andra med blommor, 1800-
talet, höjd 9 och 13 cm.
Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: 3,000 SEK
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183. JULES MOIGNIEZ, 1835-1894.

Häst, signerad J Moigniez, brunpatinerad brons,
sockeln undertill otydligt märkt ?155, höjd 33 cm,
längd 37 cm.
Estimate: 18,000 SEK
Hammer price: 12,000 SEK

184. LARS MAGNUS THIM, SPEGEL,
SENGUSTAVIANSK.

(Lars Magnus Thim, spegelmakare och tillverkare av
ljuskronor, verksam 1818-34), etikettsignerad
"Tillverkad uti L. M. Thims Spegel Fabrik vid
Stortorget i Stockholm", 130x58,5 cm.
Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: 13,000 SEK

185. GABRIEL ARGY ROUSSEAU, NATTLAMPA.

Art Nouveau, "La coupe fleurie", violett och grönt glas
i pâte-sur-verreteknik, formgiven 1923, ställ av
gjutjärn, höjd 13 cm. Ref. Block-Dermant nr 2318, s.
103.

Estimate: 25,000 SEK
Hammer price: -

187. WILLIAM HENSLEY, 1819-93.

Signerad, flicka med katt, olja på duk, 41x30 cm.
Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: 4,700 SEK

188. VINGLAS, TYSKLAND, 1700-TAL,TRE ST.
Slipad och graverad dekor, höjd 16,8, 17,5 och 18,2
cm.

Estimate: 6,000 SEK
Hammer price: -
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DESCRIPTION
Auction:
Saturday First of December at Noon

Wiewing:
Saturday 24:th of November 11am-2pm
Monday 26th of November-November 30th 1pm-6pm
December 1:st 10am-Noon


